Registration number: 10347725

Liberty GR Holding Company Limited

Strategic Report, Directors' Report and Financial Statements

for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

Contents

Company Information	1
Strategic Report	2 to 4
Directors' Report	5
Statement of Directors' Responsibilities	6
Independent Auditor's Report to the Members of Liberty GR Holding Company Limited	7 to 9
Profit and Loss Account	10
Statement of Comprehensive Income	11
Balance Sheet	12
Statement of Changes in Equity	13
Notes to the Financial Statements	14 to 22

Company Information

Directors Mr R Baer

Mr T Lenneman Mr D Llowarch Mr G Maffei Mr C Troyer

Ms S Woodward Hill

Registered office No. 2 St. James's Market

London SWIY 4AH

Auditor KPMG LLP

Chartered Accountants 15 Canada Square

London E14 5GL

Strategic Report for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

The directors present their Strategic Report, Directors' Report and the Financial Statements for the period from the company's incorporation on 26 August 2016 to 31 December 2017.

Principal activity

The principal activity of the company is that of a holding company.

Review of the business and results for the period

Acquisition of Delta Topco Limited by Liberty Media Corporation

On 7 September 2016 Liberty Media Corporation ("Liberty"), the company's ultimate parent (see note 17), entered into two definitive stock purchase agreements relating to the acquisition of Delta Topco Limited ("Delta Topco"), the parent company of the Formula 1 group of companies. Delta Topco and its subsidiaries will collectively be referred to herein as "Formula 1" or the "Group". The transactions contemplated by the first purchase agreement were completed on 7 September and resulted in the acquisition of slightly less than a 20% minority stake in Formula 1. As part of this transaction the company issued 245.5m \$1 ordinary shares to its immediate parent Liberty GR Cayman Acquisition Company ("Liberty GR CAC") at par in return for a short term loan due from Liberty GR CAC. The company also issued a \$500m Eurobond to a fellow Liberty subsidiary Liberty GR Cayman Finance Company ("Liberty GR CFC") in return for cash which was then transferred to Liberty GR CAC in return for a short term note.

Liberty acquired 100% of the ordinary share capital of Delta Topco in a closing under the second purchase agreement on 23 January 2017. As part of this transaction the company issued a further 254.5m \$1 ordinary shares to Liberty GR CAC at par in return for a short term loan and the company also issued an additional \$500m Eurobond to Liberty GR CFC in return for cash which was then transferred to Liberty GR CAC in return for a short term note.

On 24 January 2017 the company acquired the entire ordinary share capital of Delta Topco from Liberty GR CAC in return for the issue of 3,132.4m shares and then subsequently, on the same day, transferred this investment in Delta Topco to the company's wholly owned subsidiary Liberty GR Acquisition Company Limited ("Liberty GR ACL") in return for 4,654.2m shares in Liberty GR ACL.

Group refinancing

On 26 May 2017, in order to part fund the repayment of an element of the Group's external loans, \$388.0m of cash was contributed by Liberty. This was contributed to the company in return for the issue of shares and subsequently contributed to Liberty GR ACL in return for shares.

On 21 September 2017 and 27 November 2017, in order to settle Delta Topco's exchangeable loan notes, Liberty contributed a number of shares of Series C Liberty Formula One Common Stock ("Liberty Shares") and cash. This was contributed to the company in return for the issue of shares and subsequently contributed by the company to Liberty GR ACL in return for shares.

November 2017 restructure

Following the acquisition, Formula 1 reviewed its corporate structure and internal financing arrangements and executed a significant restructuring with the aim to simplify the operations of the Group and its intra-group loan arrangements. The exercise saw the elimination of redundant legal entities, the reorganisation of other operations and the centralisation of the intra-group funding structure. It is believed these changes will aid the establishment of new international business lines, afford flexibility within the Group to accommodate new activities, companies or business locations, and also optimise the capital structure.

Changes impacting the company

As a result of the restructuring, various steps (as discussed below) were taken by the company to amend its intra-group arrangements with Liberty GR ACL and Liberty GR CAC.

On 22 November as a preliminary step the company undertook a reduction of share capital, as a result of which its share capital was reduced by \$4,571.9m and the share premium account was reduced by \$13.2m, with both amounts transferred to retained earnings (see note 14). Thereafter, on 30 November 2017, a number of further actions were taken. The company's subsidiary Liberty GR ACL distributed to the company a promissory note of \$1,000.0m, due from Liberty GR CFC, as a distribution in specie (see note 6). The company then declared its own dividend of \$1,000.0m to its immediate parent Liberty GR CAC, distributing the promissory note in specie (see note 15).

Strategic Report for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

Financial performance

During the period the company received a \$1,000.0m dividend from its wholly-owned subsidiary Liberty GR ACL. The company received \$21.8m of interest on its short term loan receivable from Liberty GR CAC and paid interest of \$108.2m on its Eurobonds (see note 13), reporting profit before tax of \$913.6m. At 31 December 2017 the short term loan receivable had a balance of Nil and the balance payable on the Eurobonds was \$1,108.2m.

The directors consider the performance of the company during the period to be both satisfactory and in line with expectations, and believe the company to be in a sound position at the balance sheet date.

Principal risks and uncertainties

The review of risks and uncertainties contains certain forward looking statements. These statements have been made by the directors in good faith based on the information available to them at the time of their approval of this report. They should be treated with caution due to the inherent uncertainties arising, which relate to events, and depend on circumstances, that may or may not occur in the future.

Business risk

The directors believe that the future success of the company, together with any threat to its ability to meet its obligations is dependent on the continued ability of Formula 1 to successfully exploit the commercial rights to the FIA Formula One World Championship ("the Championship") and its events. In that regard the directors highlight certain arrangements to which the company's subsidiaries are parties, and which indirectly support the position of the company. The directors believe the effect of the ongoing arrangements will allow the company to continue to meet its obligations as they fall due.

In 2001 the Group's indirectly wholly-owned subsidiary company SLEC Holdings Limited ("SLEC") entered into, and funded, an agreement with the FIA, as a result of which the Group acquired the FIA's commercial interests in the Championship. Under these arrangements another wholly-owned subsidiary Formula One World Championship Limited ("FOWC") became the commercial rights holder to the Championship with effect from 1 January 2011 for a period of 100 years ending on 31 December 2110.

The Championship continues to operate under the terms of agreements reached with the participating teams and the FIA. FOWC, in its capacity as the commercial rights holder, is party to separate binding agreements with every team currently participating in the Championship, pursuant to which those teams are committed to continue to participate in the Championship until (and including) 2020.

In July 2013 FOWC and certain other Group companies entered into a further agreement with the FIA pursuant to which the FIA committed to enter into a new Concorde Agreement for the period to 2020, on request, and to continue to operate on substantially the same terms as under the 2009 Concorde Agreement.

The Group is also party to long-term contractual arrangements with the promoters of the Championships' events under which it obtains the right to package and sell certain advertising, sponsorship, hospitality and other commercial rights in connection with the events.

In assessing risk, and given Formula 1 has a number of UK-based subsidiaries that operate significant elements of its business, we have considered the potential impact of the result of the UK's referendum on its membership of the European Union ("EU"). The UK's decision to exit the EU ("Brexit") and the ongoing negotiations as to the terms of that exit, lead to a considerable degree of uncertainty as to its potential impact on both markets generally and Formula 1's business. Amongst its risks, Brexit could impact the general economic climate and increase volatility; lead to some foreign exchange risk; create logistical challenges for UK businesses with operations in the EU; create uncertainty as to the right of employees who are EU nationals to continue to reside and work in the UK and result in changes in the framework of taxation that may apply to transactions.

Whilst a great deal of uncertainty remains as to the final arrangements for Brexit, Formula 1's business has certain characteristics that the directors believe should significantly mitigate risk in the areas highlighted above. These include the global nature of Formula 1, as a result of which the business has a globally diverse portfolio of contracts, customers and activities, and the fact that the majority of its business is transacted in US dollars. At this time Formula 1 does not anticipate that Brexit will have a material adverse effect on its business, albeit possible challenges could arise in moving staff and equipment to and from European-based races which take place during the course of a Championship season.

Strategic Report for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

The company will continue to monitor developments with Brexit, actively considering related risks and mitigation strategies as they emerge, and developing contingency plans as required to address any potentially adverse consequences that could arise.

The directors consider that the developments and factors identified above should allow the company to mitigate its principal business risks for the foreseeable future and at least the next 12 months.

Other risks

Other risks and uncertainties are regularly monitored by the directors and no significant change is expected to this activity during the forthcoming year.

Approved by the Board on 22 May 2018 and signed on its behalf by:

Mr D Llowarch

Director

Directors' Report for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

Incorporation

The company was incorporated on 26 August 2016.

Results and dividends

The results for the period from 26 August 2016 to 31 December 2017 are shown in the Profit and Loss Account on page 10.

During the period the company declared and paid a dividend in specie of \$1,000.0m (see note 15).

Future developments

The directors consider the developments discussed in the Strategic Report leave the company well positioned to continue to perform satisfactorily in the future.

Going concern

The directors consider that the company has adequate financial resources to enable it to continue operating for the foreseeable future and at least the next twelve months and that it is therefore appropriate to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

Directors of the company

The directors who held office during the period were as follows:

Mr R Baer (appointed 26 August 2016)

Mr T Lenneman (appointed 1 September 2016)

Mr D Llowarch (appointed 3 October 2017)

Mr G Maffei (appointed 26 August 2016)

Mr C Troyer (appointed 1 September 2016)

Ms S Woodward Hill (appointed 3 October 2017)

Disclosure of information to the auditor

Each director has taken the necessary steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information. The directors confirm that there is no relevant information that they know of, and of which they know the auditor is unaware.

Reappointment of auditor

KPMG LLP was appointed as auditor on 22 May 2018 and will be reappointed in accordance with section 485 of the Companies Act 2006.

Approved by the Board on 22 May 2018 and signed on its behalf by:

Mr D Llowarch Director

Strategic Report and Directors' Report

Based solely on our work on the other information:

- · we have not identified material misstatements in the Strategic Report and the Directors' Report;
- in our opinion the information given in those reports for the financial period is consistent with the financial statements; and
- in our opinion those reports have been prepared in accordance with the Companies Act 2006.

6. We have nothing to report on the other matters on which we are required to report by exception

Under the Companies Act 2006 we are required to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- · the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- · we have not received all the information and explanations we require for our audit.

We have nothing to report in these respects.

7. Respective responsibilities

Directors' responsibilities

As explained more fully in their statement set out on page 6, the directors are responsible for: the preparation of the financial statements including being satisfied that they give a true and fair view; such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error; assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern; and using the going concern basis of accounting unless they either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or other irregularities (see below), or error, and to issue our opinion in an auditor's report. Reasonable assurance is a high level of assurance, but does not guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud, other irregularities or error and are considered material if, individually or in aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of the financial statements.

A fuller description of our responsibilities is provided on the FRC's website at www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities.

Dividend income received from shares in subsidiaries	6	1,000,000
Interest receivable and similar income	7	21,835
Interest payable and similar charges	7	(108,249)
Profit before tax		913,586
Tax on profit on ordinary activities	10	
Profit for the financial period		913,586

The above results were derived from continuing operations.

Statement of Comprehensive Income for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

	26 August 2016 to 31 December 2017 \$ 000
Profit for the period	913,586
Other comprehensive income, net of tax	
Total comprehensive income for the period	913,586

(Registration number: 10347725) Balance Sheet as at 31 December 2017

		31 December 2017
	Note	\$ 000
Fixed assets		
Investments	11	5,655,247
Creditors: Amounts falling due after more than one year	13	(1,108,248)
Net assets		4,546,999
Capital and reserves		
Called up share capital	14	48,381
Profit and loss account		4,498,618
Shareholders' funds		4,546,999

Approved by the Board on 22 May 2018 and signed on its behalf by:



Mr D Llowarch

Director

Statement of Changes in Equity for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

	Share capital \$ 000	Share premium \$ 000	Retained earnings \$ 000	Total \$ 000
At 26 August 2016	-	-	•	•
Total comprehensive income	•	_	913,586	913,586
Dividends	-	-	(1,000,000)	(1,000,000)
Issue of shares	4,620,256	13,157	-	4,633,413
Capital reduction	(4,571,875)	(13,157)	4,585,032	
At 31 December 2017	48,381		4,498,618	4,546,999

Notes to the Financial Statements for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

1 General information

The company is a private company limited by share capital, incorporated and domiciled in England and Wales.

The address of its registered office is:

No. 2 St. James's Market

London

SWIY 4AH

These financial statements were authorised for issue by the Board on 22 May 2018.

2 Basis of preparation

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework' ("FRS 101") and under historical cost accounting rules.

The financial statements contain information about Liberty GR Holding Company Limited as an individual company and do not contain consolidated financial information as the parent of a group, as the company is exempt under section 401 of the Companies Act 2006 from the requirement to prepare consolidated financial statements, as it and its subsidiary undertakings are included by full consolidation in the consolidated financial statements of its parent, Liberty Media Corporation ("Liberty"), a company incorporated in the United States of America (see note 17).

The financial information is presented in US dollars and all values are rounded to the nearest thousand (\$000) except where otherwise indicated.

3 Disclosure exemptions

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS 101:

- the requirements of IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures;
- the requirements of paragraphs 91-99 of IFRS 13 Fair Value Measurement;
- the requirements of paragraphs 10(d), 10(f), 39(c) and 134-136 of IAS 1 Presentation of Financial Statements;
- the requirements of IAS 7 Statement of Cash Flows;
- the requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors;
- the requirements of paragraph 17 of IAS 24 Related Party Disclosures;
- the requirements in IAS 24 Related Party Disclosures to disclose related party transactions entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a party to the transaction is wholly owned by such a member.

4 Accounting policies

Summary of significant accounting policies and key accounting estimates

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied, unless otherwise stated.

Dividend income

Income is recognised when the company's right to receive the payment is established, which is generally when shareholders approve the dividend.

Notes to the Financial Statements for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

4 Accounting policies (continued)

Interest receivable

Income is recognised as interest accrues using the effective interest rate method; that is, the rate that exactly discounts estimated future cash receipts through the expected life of the financial instrument to the net carrying amount of the financial asset.

Tax

The tax expense for the period comprises tax. Tax is charged or credited to the profit and loss account except where it relates to items charged or credited to other comprehensive income or directly to equity, in which case the tax is recognised in other comprehensive income or in equity.

Current tax is the expected tax payable for the year based on the tax rates and laws enacted or substantively enacted at the balance sheet date, plus any adjustments to tax payable in respect of previous periods.

Tax assets and liabilities are offset only when there is a legally enforceable right to set off current tax assets against current tax liabilities, and the taxes relate to the same taxation authority and to the same taxable entity or to different entities which intend to settle the current tax assets and liabilities on a net basis.

Investments

Investments in subsidiaries are carried at cost less provision for impairment.

Impairment of non-financial assets

The company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual impairment testing for an asset is required, the company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of an asset's fair value less costs to sell and its value in use.

Financial assets

Classification

At initial recognition, financial assets within the scope of IAS 39 are classified as derivative financial assets at fair value through profit or loss, loans and receivables, or held-to-maturity investments. All of the company's financial assets are classified as loans and receivables.

Recognition and measurement

All financial assets are recognised initially at fair value plus transaction costs.

Loans and receivables

Loans and receivables are non-derivative financial assets with fixed or determinable payments that are not quoted in an active market and include intra-group loans and intra-group receivables. After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate ("EIR") method, less impairment. The EIR amortisation is included in interest receivable in the profit and loss account. Any losses arising from impairment are recognised in the profit and loss account in interest payable and similar charges for loans and in cost of sales or other operating expenses for receivables.

Impairment

The company assesses, at each reporting date, whether there is any objective evidence that a financial asset or a group of financial assets is impaired. A financial asset or a group of financial assets is deemed to be impaired if, and only if, there is objective evidence of impairment as a result of one or more events that has occurred after the initial recognition of the asset (an incurred 'loss event') and that loss event has an impact on the estimated future cash flows of the financial asset, or the group of financial assets, that can be reliably estimated.

If there is objective evidence that an impairment loss has been incurred, the amount of the loss is measured as the difference between the asset's carrying amount and the present value of estimated future cash flows (excluding future expected credit losses that have not yet been incurred). The present value of the estimated future cash flows is discounted at the financial asset's original effective interest rate. If a loan has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current EIR.

Notes to the Financial Statements for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

4 Accounting policies (continued)

The carrying amount of the asset is reduced through the use of an allowance account and the amount of the loss is recognised in the profit and loss account. Interest income continues to be accrued on the reduced carrying amount and is accrued using the rate of interest used to discount the future cash flows for the purpose of measuring the impairment loss. The interest income is recorded as part of interest receivable and similar income in the profit and loss. Loans together with the associated allowance are written off when there is no realistic prospect of future recovery and all collateral has been realised or has been transferred to the company. If, in a subsequent year, the amount of the estimated impairment loss increases or decreases because of an event occurring after the impairment was recognised, the previously recognised impairment loss is increased or reduced by adjusting the allowance account. If a write-off is later recovered, the recovery is credited to finance costs in the profit and loss.

Financial liabilities

Classification

At initial recognition, financial liabilities within the scope of IAS 39 are classified as derivative financial liabilities at fair value through profit or loss or loans and borrowings. All of the company's financial liabilities are classified as loans and borrowings.

Recognition and measurement

All financial liabilities are recognised initially at fair value plus directly attributable transaction costs.

Loans and borrowings

After initial recognition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortised cost using the EIR method. Gains and losses are recognised in the profit and loss account when the liabilities are derecognised as well as through the EIR amortisation process. Loans and borrowings include intra-group loans.

Intra-group transactions

Payables and receivables

Intra-group payables and receivables are recognised at transaction price less any provision for impairment on receivables.

Intra-group loans payable and interest expense

All loans are initially recorded at the amount of proceeds received, net of transaction costs. Loans are subsequently carried at amortised cost, with the difference between the proceeds and the amount due on redemption being recognised as a charge to the profit and loss account over the period of the relevant loan as interest expense.

Loans are classified as current liabilities unless the company has an unconditional right to defer settlement of the liability for at least 12 months after the reporting date.

Intra-group loans receivable and interest receivable

All loans receivable are initially recorded at the amount issued, net of transaction costs. Loans receivable are subsequently carried at amortised cost, with the difference between the amount issued and the amount due on redemption being recognised as a credit to the profit and loss account over the period of the relevant loan as interest receivable. Any losses arising from impairment are recognised in the profit and loss account in interest payable and similar charges.

Loans receivable are classified as current assets unless the company does not have an unconditional right to recover the loan for at least 12 months after the reporting date.

Dividends

Dividend distribution to the company's shareholders is recognised as a liability in the company's financial statements in the period in which the dividends are approved by the company's shareholders.

5 Judgements and key sources of estimation uncertainty

The preparation of historical financial information typically requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of turnover, expenses, assets and liabilities and the disclosures of contingent liabilities, at the end of the reporting period. Uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of the asset or liability affected in future periods. However, no judgements or estimates have been made that management consider to have a significant effect on the amounts recognised in these financial statements.

Notes to the Financial Statements for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

6 I	Dividend	income	received	from	shares	in !	subsidiaries
-----	----------	--------	----------	------	--------	------	--------------

26 August 2016 to 31 December 2017 \$ 000

Dividend income received

1,000,000

On 30 November 2017 the company's subsidiary Liberty GR Acquisition Company Limited ("Liberty GR ACL") distributed to the company a promissory note of \$1,000.0m due from Liberty GR Cayman Finance Company ("Liberty GR CFC") as a distribution in specie.

7 Interest payable and receivable

26 August 2016 to 31 December 2017 \$ 000

Interest receivable and similar income

Interest income from other Liberty companies

21,835

Interest payable and similar charges

Interest on borrowings from other Liberty companies

(108,249)

8 Staff costs

The company had no employees during the period and none of the directors received remuneration for their services to the company.

9 Auditor's remuneration

No audit fee was incurred by the company during the period. Fees of \$3,995 in relation to the audit of the company's financial statements were borne by Formula One Management Limited, a fellow Formula 1 subsidiary (see note 11).

10 Income tax

Tax charged in the profit and loss account:

26 August 2016 to 31 December 2017 \$ 000

Current taxation

UK corporation tax

•

Current tax charged to the profit and loss account for the period is lower than the average rate of corporation tax in the UK for the period of 19.44%. The differences are reconciled below:

Notes to the Financial Statements for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

10 Income tax (continued)

	26 August 2016 to 31 December 2017 \$ 000
Profit before tax	913,586
Corporation tax at standard rate	177,601
Non-taxable dividends received	(194,400)
Non-deductible interest expenses	16,799
Tax charge for the period	- 801 10-10-11

During 2017 the main rate of UK corporation tax reduced from 20% to 19% effective 1 April 2017. Following the UK Budget held on 16 March 2016, it was announced that the main rate of UK corporation tax would reduce to 17% effective 1 April 2020. This was substantively enacted on 15 September 2016 in Finance Bill 2016.

11 Investments in subsidiaries

	31 December 2017 \$ 000
Investments in subsidiaries	5,655,247
Subsidiaries	\$ 000
Cost or valuation	
Additions	10,322,634
Disposals	(4,667,387)
At 31 December 2017	5,655,247
Carrying amount	
At 31 December 2017	5,655,247

On 24 January 2017 the company acquired an investment in Delta Topco Limited ("Delta Topco") with a value of \$4,667.4m. In consideration for this transaction the company issued share capital of \$3,132.4m (see note 14) with share premium of \$13.2m and in settlement of short term loans receivable of \$1,521.8m.

On 24 January 2017 the company acquired 4,654.2m ordinary shares of \$1 in its subsidiary Liberty GR ACL and in consideration transferred 100% of the ordinary shares of Delta Topco Limited to Liberty GR ACL.

On 26 May 2017 the company acquired 388.0m ordinary shares of \$1 in Liberty GR ACL for consideration of \$388.0m.

On 21 September 2017 the company acquired 551.5m ordinary shares of \$1 in Liberty GR ACL in return for fully paid shares of Series C Liberty Formula One Common Stock ("Liberty Shares") that were subsequently contributed to Delta Topco to part settle its exchangeable loan notes.

Notes to the Financial Statements for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

11 Investments in subsidiaries (continued)

On 27 November 2017 the company acquired 48.4m ordinary shares of \$1 in Liberty GR ACL in return for \$0.3m cash and \$48.1m Liberty Shares which were used to acquire the remaining balance of Delta Topco's exchangeable loan notes.

Thus at 31 December 2017 the cost of the investment of \$5,655.2m represented the cost of acquiring 100% of the company's subsidiary Liberty GR ACL.

Details of undertakings

Details of the investments in which the company holds 20% or more of the nominal value of any class of share capital are as follows (*indicates investment is held by a subsidiary undertaking):

Undertaking	Country of incorporation	Holding	Proportion of voting rights and shares held	Principal activity
Subsidiary undertakings				
Allsport Management S.A.*	Switzerland	Ordinary shares	100%	Non-trading
Alpha Prema UK Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Intermediate holding company
Alpha Topco Limited*	Jersey (The Channel Islands)	Ordinary shares	100%	Intermediate holding company
Beta Holdings Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Intermediate holding company
Delta 2 (Lux) S.å r.l.*	Luxembourg	Ordinary shares	100%	Intermediate holding company
Delta 3 (UK) Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Intermediate holding company
Delta Debtco Limited*	Jersey (The Channel Islands)	Ordinary shares	100%	Intermediate holding company
Delta Topco Limited*	Jersey (The Channel Islands)	Ordinary shares	100%	Intermediate holding company
Formula One Research, Engineering and Development Limited (formerly Beta D3 Limited)*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Financing company
Formula Motorsport Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Motorsport management, administration and organisation
Formula One Administration Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Intellectual property ownership
Formula One Asset Management Limited*	England and Wales	'A' Ordinary shares	100%	Intellectual property ownership
Formula One Digital Media Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Digital media exploitation
Formula One Hospitality and Event Services Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Formula 1® hospitality and event services

Notes to the Financial Statements for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

11 Investments in subsidiaries (continued)

Undertaking Formula One Licensing BV*	Country of incorporation Netherlands	Holding Ordinary	Proportion of voting rights and shares held 100%	Principal activity Intellectual property ownership
		shares		
Formula One Management Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Formula 1® management, administrative and technical services
Formula One Marketing Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Sale of Formula 1® related advertising and other event rights
Formula One Marketing II Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Sale of Formula 1® related advertising and other event rights
Formula One World Championship Limited*	England and Wales	Ordinary shares	100%	Formula 1® commercial rights exploitation
GP2 Limited*	British Virgin Islands	Ordinary shares	0%	Motorsport commercial rights exploitation
Liberty GR Acquisition Company Limited	England and Wales	Ordinary shares	100%	Intermediate holding company
SLEC Holdings Limited*	Jersey (The Channel Islands)	Ordinary shares	100%	Intermediate holding company

Details of registered offices

The registered office of Allsport Management S.A. is Route de l'Aeroport 10, 1215 Geneve 15, Switzerland.

The registered office of Alpha Topco Limited, Delta Debtco Limited, Delta Topco Limited and SLEC Holdings Limited is I Waverley Place, Union Street, St Helier, Jersey, JE1 1SG.

The registered office of Delta 2 (Lux) S.à r.l. is 19, rue de Bitbourg, Luxembourg, L-1273.

The registered office of Formula One Licensing BV is Beursplein 37, 3011AA Rotterdam, The Netherlands.

The registered office of GP2 Limited is OMC Chambers, P. O. Box 3152, Road Town, Tortola, British Virgin Islands.

The registered office of all of the other subsidiaries listed above is No.2 St. James's Market, London, UK, SWIY 4AH.

12 Creditors: Amounts falling after more than one year

		31 December 2017
	Note	\$ 000
Loans and borrowings	13	1,108,248

13 Loans and borrowings

31 December 2017 \$ 000

Non-current loans and borrowings

Loans from other Liberty companies

1,108,248

Notes to the Financial Statements for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

13 Loans and borrowings (continued)

Non-current loans and borrowings include amounts not wholly repayable within 5 years as follows:

31 December 2017 \$ 000

Loans repayable other than by instalments

1,108,248

Loans from other Liberty companies of \$1,108.2m represent two Eurobonds of \$500.0m.

On 7 September 2016, in return for cash, the company issued a Eurobond of \$500.0m to a fellow Liberty subsidiary Liberty GR CFC with interest charged at a rate of 9.50% per annum. The Eurobond is unsecured and is repayable on 1 October 2026. \$63.7m of interest was charged during the period and \$51.2m of interest was capitalised on 30 September 2017. At 31 December 2017 the balance on the Eurobond was \$563.7m

On 23 January 2017, in return for cash, the company issued a Eurobond of \$500.0m to Liberty GR CFC with interest charged at a rate of 9.50% per annum. The Eurobond is unsecured and is repayable on 1 February 2027. \$44.5m of interest was charged during the period. At 31 December 2017 the balance on the Eurobond was \$544.5m.

The Eurobonds are listed on The International Stock Exchange. On 30 November 2017 the interest rate was amended to 7.75% per annum.

14 Share capital

Allotted, called up and fully paid shares

•		December 2017
	No. 000	\$ 000
Ordinary shares of \$1 each	48,381	48,381

Upon incorporation of the company on 26 August 2016 the company issued one ordinary share of \$1 for a consideration of \$1.

On 7 September 2016 the company issued 245.5m ordinary shares of \$1 each as consideration for a short term loan due from Liberty GR Cayman Acquisition Company ("Liberty GR CAC") of \$245.5m.

On 23 January 2017 the company issued 254.5m ordinary shares of \$1 each as consideration for a short term loan due from Liberty GR CAC of \$254.5m.

On 24 January 2017 the company issued 3,132.4m ordinary shares of \$1 each as part consideration for the acquisition of 100% of the ordinary shares of Delta Topco.

On 26 May 2017 the company issued 388.0m ordinary shares of \$1 each for a consideration of \$388.0m.

On 21 September 2017 the company issued 551.5m ordinary shares of \$1 each in return for Liberty Shares with a value of \$551.5m which were then contributed down to the company's subsidiary (see note 11) and subsequently contributed to Delta Topco for part settlement of its exchangeable loan notes.

On 22 November 2017 as part of restructuring exercise, the share capital was reduced by a capital reduction of 4,571.9m shares which reduced the share capital by \$4,571.9m and also reduced the share premium by \$13.2m.

Notes to the Financial Statements for the Period from 26 August 2016 to 31 December 2017

14 Share capital (continued)

Finally on 27 November 2017 the company issued 48.4m ordinary shares of \$1 each as consideration for cash of \$0.3m and Liberty Shares with a value \$48.1m which were then contributed down to the company's subsidiary (see note 11) and used to acquire the remaining balance of Delta Topco's exchangeable loan notes.

Thus at 31 December 2017 the issued share capital of the company was 48,380,578 ordinary shares of \$1 each.

15 Dividends

26 August 2016 to 31 December 2017 \$ 000

Dividends paid 1,000,000

On 30 November 2017 dividends of \$1,000.0m were declared and paid to Liberty GR CAC as a distribution in specie of a promissory note of \$1000.0m issued by Liberty GR CFC.

16 Related party transactions

The company has taken advantage of the exemption under FRS 101 not to disclose transactions with wholly-owned Liberty subsidiaries.

17 Parent and ultimate parent undertaking

The company's immediate parent undertaking is Liberty GR Cayman Acquisition Company, a company incorporated in the Cayman Islands and a wholly-owned subsidiary of Liberty Media Corporation.

As at the balance sheet date Liberty Media Corporation, a Nasdaq listed company incorporated in the United States of America, is the parent undertaking of the smallest and largest group for which group financial statements are prepared which include the results of the company. Liberty Media Corporation's consolidated accounts are publicly available from 12300 Liberty Blvd, Englewood, CO 80112, USA. Liberty Media Corporation is considered to be, in the opinion of the directors, the ultimate parent undertaking of the company.